
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Дмитров 

Об установлении и утверждении 
значения коэффициента Ккор 

в целях 
применения для расчета платы за 
предоставление места для создания 
семейного (родового) захоронения на 
кладбищах Дмитровского городского 
округа Московской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и 
похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-
03 «О погребении и похоронном деле в Московской области», 
постановлением Правительства Московской области от 17.1О.2016 N 7 40/3 6 
«Об утверждении Порядка предоставления гражданам мест для создания 
семейных (родовых) захоронений и Методики расчета платы за 
предоставление места для создания семейного (родового) захоронения», 
У ставом муниципального образования Дмитровский городской округ 
Московской области, постановляет: 

1. У становить и утвердить значение коэффициента Ккор
, 

корректирующего кадастровую стоимость 1 кв. метра земельного участка под 
кладбищем Дмитровского городского округа Московской области, на 
территории которого предоставляется место для создания семейного 
(родового) захоронения (СТ изук), в соответствии с приложением к настоящему 
постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании Дмитровского городского округа Московской области и разместить 
на официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа 






